20095
20285
20239
20245
20255
20238
20275
21758
21757
20247
20145
20279
20249
20250
20251
20292
20286
20278
20271
20147
20298

éll 2Ly
(

YEMMUOHAT ®EQEPAINBLHOIO OKPYIrA
MY>XK., KEH. -

MapLUpyT-Ha CPEACTBax NepeaBukeHust
KYBEOK POCCUU

MYX., XEH. -
[UCTaHLNN-KOMBUHUPOBAaHHbIE
YEMMUOHAT ®EQEPANBHOIO OKPYTA
MYX., XeH. -

AUCTaHUun-cneneo

YEMMUOHAT ®EOEPANBHOIO OKPYTrA
MYX., HeEH. -

[UCTaHLMN-BOAHbIE

YEMMUOHAT ®EOEPANBHOIO OKPYIrA
MYX., XeH. -

AUCTaHUMK-cneneo

KYBOK POCCUM

MYX., XeEH. -

AUCTAHLMN-TOPHbIE

MEXOYHAPOOHLIE COPEBHOBAHUA
MYX., XEH. -

AVCTaHUMs - BogHas

MEXOYHAPOOHbLIE COPEBHOBAHUA
MYX., XEH. -

ANCTaHLmMm

MEXIOYHAPOOHLIE COPEBHOBAHUA
MyX., EH. -

AUCTaHUMA nelexoaHas

YEMMUOHAT ®EQEPANBHOIO OKPYIA
MYyX., X€eH. -

ANCTaHUMK-BOAHbIE

KYBOK POCCUU

MYX., )EH. -

01.05.2013
12.05.2013

04.05.2013
10.05.2013

04.05.2013
09.05.2013

08.05.2013
12.05.2013

09.05.2013
12.05.2013

24.05.2013
27.05.2013

24.05.2013
30.05.2013

07.06.2013
16.06.2013

26.06.2013
30.06.2013

29.06.2013
03.07.2013

04.07.2013
08.07.2013

AUCTaHLMM-NELLEXOAHbIE 51 aTan - 3aKNHUUTENbHbI

YEMMUOHAT ®EQEPANBLHOIO OKPYIrA
MyX., )eH. -

AVUCTaHLMM Ha CPEeACTBaX NepefBKeHNs
YEMMMUOHAT POCCUM

MYX., XeH. -

AVUCTaHLMK-NapycHble

YEMMUOHAT ®EQEPAINBLHOIO OKPYIrA
MYyX., KeH. -

AUCTaHUMS - napycHas

YEMMUOHAT POCCUU

MYX., XEH. -

AUCTaHUMmM-cneneo

BCEPOCCUWUCKUE COPEBHOBAHUSA
MYyX., XEH. -

AVUCTaHLMM-NIELIEX0AHbIE
BCEPOCCUWUCKUE COPEBHOBAHUA
MYX., XeH. -

LUCTaHLMK-BOAHbIE

BCEPOCCUNCKUE COPEBHOBAHUSA
MYX., XeH. -

ANCTaHLMM Ha CPEACTBAX NepesBmkeHns
YEMMUOHAT POCCUN

My>X., EH. -

ANCTaHLMM Ha CPEACTBAaX NepeaBkeHns
BCEPOCCUWUCKUE COPEBHOBAHUA
MYyX., eH. -

AVCTaHLMU-NELIEXOAHbIE

YEMMUOHAT ®EJEPANBHOIO OKPYrA
MYX., XEH. -

ANCTaHUMU-Ha CPeACTBaX NepeaBMKeHIs

£ apone ) 9/

05.07.2013
07.07.2013

06.07.2013
14.07.2013

06.07.2013
14.07.2013

06.07.2013
10.07.2013

12.07.2013
14.07.2013

12.07.2013
14.07.2013

19.07.2013
21.07.2013

24.07.2013
29.07.2013

Cotoriee (Puoundy (77

Poccusa
Hosocubupckas o6n. Hosocubupck
Poccusa
no Ha3HavyeHuto
Poccus
Nno Ha3HavyeHuto
Poccus
Nno Ha3HauyeHulo
Poccusa
KpacHosipckuit kpat  KpacHosipck
Poccusa
Ienunrpapckas obn. [Mpuosepck

YkpauHa

Monronus

YkpauHa

Poccus

KemepoBckas 06n. Kemeposo
Poccusa

MockoBckas o6n. Pysa
Poccusa

Pecn. Kapenuss CopraBana

Poccusa
HoBocubupckas o6n. Bepack
Poccusa
Hosocubupckas o6n. Bepack

Poccusa
KpacHospckuit kpat  KpacHosipck

Poccus
Ceepanosckas o6n. EkatepuH6ypr
Poccusa
Ceepanosckas o6n. EkatepuHbypr

Poccusa
Pecn. TatapctaH 3eneHoaonbck
Poccusa
OpeHbyprckas o6n. OpeH6ypr
Poccus
no Ha3HaYeHuo
Poccus
Ceepanoeckas obn. EkatepuH6ypr

200

300

100

300

300

150

15

30

15

300

300

300

100

150

300

200

200

200

100

150

200



